MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PROGRAMA DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL
RESULTADO PRELIMINAR EDITAL  RETIFICAÇÃO

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Campus Barretos,  torna público a RETIFICAÇÃO do comunicado acerca do

resultado preliminar  do processo seletivo para concessão dos auxílios da  Política de Assistência Estudantil, no Programa de Auxílio Permanência,

conforme os critérios estabelecidos pelo Edital  09/2017.

1) Instruções:

  para os estudantes que tiveram os pedidos deferidos (tabela 1): deverão aguardar divulgação do resultado final, no dia 01/06/2017.  Orienta-se que os

estudantes que tiveram o pedido deferido que providenciem conta bancária. A conta bancária deve ser no nome do aluno e poderá ser conta corrente

em todos os bancos ou poupança somente no Banco do Brasil.

 para aqueles estudantes que desejarem interpor recursos: deverá acessar o site www.ifsp.edu.br/barretos, preencher o formulário de recursos e

protocolar na Coordenadoria Sociaopedagógica entre nos dias 30 e 31 de maio.

 O resultado final será publicado no dia 01/06/2017.

Matrícula Alimentação

Apoio
Didático-

Pedagógico Creche Moradia Transporte

1.  BA1370286

Sim Sim

2.  BA1460218 Sim Sim   Sim

3.  BA1480031 Sim

4.  BA1480057    Sim Sim

http://www.ifsp.edu.br/barretos

5.  BA1480081

 Sim Sim

6.  BA1490222

  Sim

7.  BA1520083 Sim Sim   Sim

8.  BA1540041 Sim

9.  BA1540092 Sim Sim

10.  BA154019X  Sim   Sim

11.  BA1540203  Sim   Sim

12.  BA1550039     Sim

13.  BA1550152 Sim Sim

14.  BA155025X Sim Sim   Sim

15.  BA1550292     Sim

16.  BA1550306     Sim

17.  BA1550314

  Sim

18.  BA1550322     Sim

19.  BA1550365

Sim   Sim

20.  BA1560093 Sim Sim   Sim

21.  BA1560107 Sim Sim   Sim

22.  BA1560115     Sim

23.  BA1560131

Sim

24.  BA1560191  sim   Sim

25.  BA1560221  Sim

26.  BA1560301  Sim   Sim

27.  BA1560336

  Sim

28.  BA1560361 Sim Sim   Sim

29.  BA1560387     Sim

30.  BA1570013    Sim Sim

31.  BA1570145 Sim

  Sim

32.  BA1570153 Sim

 Sim Sim

33.  BA1570277     Sim

34.  BA1570315

  Sim

35.  BA1570323     Sim

36.  BA1570366 Sim Sim

37.  BA1570439 Sim

 Sim

38.  BA1580159 Sim    Sim

39.  BA1580183 Sim

Sim

40.  BA1590065

Sim  Sim

41.  BA1590146 Sim Sim   Sim

42.  BA1590154 Sim

 Sim

43.  BA159026X Sim

44.  BA1590383 Sim Sim

45.  BA1620037 Sim Sim   Sim

46.  BA1620134 Sim Sim   Sim

47.  BA162024X Sim

Sim

48.  BA1630113 Sim Sim   Sim

49.  BA1640011 Sim

  Sim

50.  BA164002X Sim Sim   Sim

51.  BA1640054 Sim

  Sim

52.  BA1640089 Sim Sim   Sim

53.  BA1640119  Sim   Sim

54.  BA1640127  Sim   Sim

55.  BA1640135

 Sim

56.  BA1640151     Sim

57.  BA164016X Sim

  Sim

58.  BA1640194

  Sim

59.  BA1640216  Sim   Sim

60.  BA1640224 Sim Sim   Sim

61.  BA1640232     Sim

62.  BA1640275

  Sim

63.  BA1640291

  Sim

64.  BA1640305

   Sim

65.  BA1640356 Sim Sim

66.  BA1640381

 Sim Sim

67.  BA1650092     Sim

68.  BA1650114     Sim

69.  BA1650131

Sim

70.  BA1650165 Sim Sim   Sim

71.  BA165019X

  Sim

72.  BA1650351

Sim   Sim

73.  BA165036X  Sim   Sim

74.  BA1650378 Sim

  Sim

75.  BA1660012 Sim Sim   Sim

76.  BA1660055

  Sim

77.  BA1660063

  Sim

78.  BA1660128     Sim

79.  BA1660136  Sim   Sim

80.  BA1660161

Sim   Sim

81.  BA1660233 Sim Sim   Sim

82.  BA1660241

Sim   Sim

83.  BA1660276 sim sim

84.  BA1660284 Sim Sim

85.  BA1660322     Sim

86.  BA1660331

Sim

87.  BA1660349  Sim   Sim

88.  BA1660357

  Sim

89.  BA1660403  Sim   Sim

90.  BA1670026    Sim Sim

91.  BA1670077 Sim

 Sim

92.  BA1670174 Sim

 Sim

93.  BA1670239     Sim

94.  BA1670298 Sim    Sim

95.  BA1670301    Sim Sim

96.  BA1670344 Sim

Sim  Sim

97.  BA1670433

  Sim

98.  BA168003X Sim

 Sim

99.  BA1680056 Sim

 Sim

100.  BA1680064 Sim

Sim  Sim

101.  BA1680315 Sim

 Sim

102.  BA1680404

 Sim
 103.  BA1690094 Sim

  Sim

104.  BA1690361    Sim Sim

105.  BA1700014

  Sim

106.  BA1700081 Sim

 Sim Sim

107.  BA170009X

  Sim

108.  BA1700103 Sim

  Sim

109.  BA1700111 Sim

  Sim

110.  BA1700138 Sim

 Sim

111.  BA1700162     Sim

112.  BA1700219 Sim

  Sim

113.  BA1700235

  Sim

114.  BA1700251

  Sim

115.  BA1700278     Sim

116.  BA1700286 Sim

Sim  Sim

117.  BA1700316

  Sim

118.  BA1700341 Sim Sim   Sim

119.  BA1700359 Sim

 Sim

120.  BA1700391 Sim Sim   Sim

121.  BA1700421 Sim Sim   Sim

122.  BA170107X Sim

 Sim

123.  BA1701118 Sim Sim   Sim

124.  BA1701231 Sim

 Sim

125.  BA1701282    Sim
 126.  BA1701428  Sim

127.  BA1720155 Sim

128.  BA1720287 Sim

129.  BA1720333 Sim

Sim  Sim

130.  BA173007X

131.  BA1730223 Sim

  Sim

132.  BA1730363 Sim Sim   Sim

133.  BA1730401 Sim Sim   Sim

134.  BA1740041

  Sim

135.  BA1740156  Sim

136.  BA1740164 Sim

137.  BA1740202 Sim Sim   Sim

138.  BA1740245 Sim Sim   Sim

139.  BA1740253 Sim Sim
 140.  BA174030X Sim Sim

141.  BA1740318 Sim Sim   Sim

142.  BA1740369  Sim

143.  BA1740415 Sim Sim

144.  BA1750038 Sim Sim   Sim

145.  BA1750054     Sim

146.  BA1750097     Sim

147.  BA1750127 Sim sim   Sim

148.  BA1750143 Sim Sim

149.  BA175016X Sim Sim   Sim

150.  BA1750178

  Sim

151.  BA1750194

Sim

152.  BA1750224  Sim   Sim

153.  BA1750259

  Sim

154.  BA1750321 Sim

  Sim

155.  BA1750364 Sim

156.  BA1760041  Sim

157.  BA176005X  Sim   Sim

158.  BA1760068 Sim    Sim

159.  BA1760076 Sim Sim   Sim

160.  BA1760114 Sim    Sim

161.  BA1760149 Sim Sim   Sim

162.  BA1760157     Sim

163.  BA1760181 Sim Sim

164.  BA176019X Sim Sim   Sim

165.  BA1760211

Sim   Sim

166.  BA1760238 Sim Sim   Sim

167.  BA1760254     Sim

168.  BA1760297     Sim

169.  BA1760301 Sim Sim   Sim

170.  BA1760335     Sim

171.  BA1760343 Sim Sim   Sim

172.  BA1760386     Sim

173.  BA1760394 Sim Sim

174.  BA1761005 Sim Sim   Sim

175.  BA1761013 Sim Sim

176.  BA1761081

  Sim

177.  BA1761099 Sim Sim

178.  BA1761161 Sim Sim

179.  BA176117X     Sim

180.  BA1761196

  Sim

181.  BA1761226  Sim

182.  BA1761285

Sim   Sim

183.  BA1761307 Sim

184.  BA1761382 Sim Sim   Sim

185.  BA1761404 Sim Sim   Sim

186.  BA1761421 Sim Sim   Sim

187.  BA1761439 Sim Sim   Sim

188.  BA1770071 Sim Sim   Sim

189.  BA1770098     Sim

190.  BA177011X Sim Sim   Sim

191.  BA1770152  Sim

192.  BA1770161 Sim

 Sim

193.  BA1770195

Sim  Sim

194.  BA1770225 Sim

  Sim

195.  BA1770233     Sim

196.  BA1770268 Sim    Sim

197.  BA1770276 Sim Sim   Sim

198.  BA1770284     Sim

199.  BA1770322

  Sim

200.  BA1770331 Sim

  Sim

201.  BA1770349 Sim

 Sim

202.  BA1770411 Sim

 Sim

203.  BA1780018 Sim Sim

204.  BA1780123

Sim  Sim

205.  BA1780131 Sim

 Sim

206.  BA1780166 Sim

 Sim

207.  BA1780263

 Sim Sim

208.  BA1780271 Sim

  Sim

209.  BA178031X Sim

  Sim

210.  BA1780433 Sim

211.  BA1790064    Sim Sim

212.  BA1790072 Sim

 Sim

213.  BA1790307    Sim Sim

214.  BA1790358 Sim

Barretos, 29 de maio de 2017.

Juliana de Carvalho Pimenta
Diretora Geral do Campus Barretos